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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie: . Rewitalizacia Parku im. Stefana
Zeromskiego w_ramach zadania inwestycyjineqo Rewitalizacja Kolobrzeskiej

Strefy Uzdrowiskowej — Park Nadmorski i Park Jednos$ci Narodowej”

Pytania i odpowiedazi I:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z 2010r Nr 113, poz. 759 z pdzniejszymi zmianami) udzielamy wyjasniern dotyczacych
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia odpowiadajac na ponizsze pytania
wykonawcow:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy uzna za spetnienie warunku posiadania wiedzy i doéwiadczenia w postaci
wykonania:

nawierzchni z plyt betonowych o powierzchni minimum 400 m?
lub nawierzchni z kostki brukowej betonowej o powierzchni minimum 400 m?
montazu os$wietlenia ulicznego lub parkowego lub terenéw zewnetrznych (np.
sportowych) w ilosci co najmniej 50 lamp o$wietleniowych lub montazu oswietlenia
ulicznego lub parkowego lub terenéw zewnetrznych (np. sportowych) na kwote co
najmniej 500.000 zt
Odpowiedz nr 1:
Zamawiajgcy uzna za spelnienie warunku posiadania wiedzy i doswiadczenia w postaci
wykonania nawierzchni z plyt betonowych o powierzchni minimum 400 m? lub nawierzchni z
kostki brukowej betonowej o powierzchni minimum 400 m? oraz wykonania montaZzu
oéwietlenia ulicznego lub parkowego lub terendéw zewngtrznych np. sportowych w iloci co
najmniej 50 lamp oéwietleniowych lub montazu oéwietlenia ulicznego lub parkowego lub
terendw zewnetrznych np. sportowych na kwote co najmniej 500.000 zt.

Pytanie nr 2:

Wedlug zapiséw SIWZ rozdziat VIII pkt 4 ppkt 7 {cyt.) ,Zaoferowana cena musi uwzgledniac
koszly uzyskania wszelkich decyzji, zezwolent i pozwoleri koniecznych do zrealizowania
zamdwienia”. Prosimy o okreslenie, o jakie decyzje chodzi? Pozwolenie na budowe dotgczone
jest do dokumentdéw przetargowych, a wycinki drzew w kontrakcie nie przewidziano.
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Odpowiedz nr 2:
Zapis SIWZ rozdziat VIl pkt 4 ppkt 7 zostaje wykreslony.

Pytanie nr 3:

Co z zielenig przylegta do realizowanych prac? Czy nalezy jg odtworzyé? Jezeli tak, prosimy
o wprowadzenie pozycji do przedmiaru.

Odpowiedz nr 3:

Nalezy uporzadkowaé teren przylegly. Jezeli zieler zostanie zniszczona przez Wykonawce
1o nalezy jg odtworzy¢. ‘

Pytanie nr 4:

Prosimy o wprowadzenie do przedmiaru robot pozycji , Tablice pamigtkowe”, o ktdérych mowa
w pkt. 9 CZESC Ill OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.

Odpowiedz nr 4:

Wykonawca w swoim kosztorysie ofertowym wprowadzi pozycje dotyczacy ,Tablic
pamigtkowych”.

Pytanie nr 5.

Prosimy o podanie, gdzie nalezy wywiezé materialy do powtdrnego wykorzystania (poz. 13
przedmiaru, dziat 1 Ciag pieszo — jezdny).

Odpowiedz nr 5:

Zgodnie z zapisami zawartymi w czesci 1l SIWZ pkt 12: materiat pochodzacy z rozbidrki
nadajgcych sie do ponownego wykorzystania nalezy oczysci¢, posegregowac i przekazaé
protokolarnie na plac skladowy znajdujgcy sie na terenie Miejskiego Zaktadu Zieleni, Drog i
Ochrony Srodowiska w Kofobrzegu. W miare mozliwosci materiat nalezy zwiezé i
magazynowac na paletach.

Pytanie nr 6:

Z czego nalezy wykonac opaski wokot drzew szt. 57. Prosimy o szczegéty rozwigzania.
Odpowiedz nr 6:

Opaski wokoét drzew nalezy wykonaé z obrzezy trawnikowych (z tworzywa sztucznego), ktére
umozliwiajg w elastyczny sposéb ograniczenie brzegéw nawierzchni, zapewniajace stabilne
rozdzielenie nawierzchni utwardzonej od warstw luznych, minimaina wysokos¢ 45mm. Opaski
powinny posiadaé¢ mozliwosé montazu bez koniecznosci wykopu.

Pytanie nr 7:

W czesci dotyczacej architektury rys.1 i 2 zawierajg jakies btedy i nie dajg sie otworzyc.
Prosze o poprawienie plikéw. Pozostate pliki zawierajg jedynie informacje o rozmieszczeniu
nowych stupéw oswietleniowych. Brak natomiast jakichkolwiek danych o sieci kablowe;:
Odpowiedz nr 7:

Prawidtowe pliki nazywaja sie projekt zamienny 1 i projekt zamienny 2. Wszystkie informacje
odnos$nie oswietlenia znajdujg sie w dotgczonym projekcie elektrycznym. Wszelkie roboty
zwigzane z - okablowaniem zostaly wykonane przez poprzedniego Wykonawce zadania.
Zatacznik A i zalgcznik B przedstawiajg opisy robot zwigzanych z montazem lamp
oswietleniowych.

Pytanie nr 8:

Czy pozostaje ,stara” , czy sg wprowadzane zmiany, czy miejsca posadowienia nowych
stupow $cisle odpowiadajg rozmieszczeniu ,starych” stupdéw {(czy nie bedzie koniecznosci
przedtuzania lub skracania kabli); prosze o uzupetnienie dokumentacji o informacje o
pozostawieniu ,starych” kabli lub © wymianie okablowania na nowe; w przypadku nowego
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okablowania prosze o umieszczenie jego projektu z uwzglednieniem danych co do rodzaju,
przekrojéw kabli.

Odpowiedz nr 8:

Nowe stupy oswietleniowe nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektows, czesé
elektryczna. Wszelkie roboty zwigzane 2z okablowaniem zostaly wykonane przez
poprzedniego Wykonawce zadania.

Pytanie nr 9:
a) w opisach znajdujg sie stwierdzenia o regulacji mocy oéwietlenia w nocy,
natomiast brak jest projektu urzadzen, miejsca ich montazu; prosze o
uzupetnienie;

b) brak schematéw ideowych sieci oswietlenia z uwzglednieniem szaf zasilajaco —
sterujgcych, ich wyposazenia, rozmieszczenia, schematu uziomoéw; prosze o
uzupetnienie;

c) rowniez zamieszczony przedmiar zawiera wylacznie montaz stupéw (rozumiem —

z poprawami i osprzetem), ale nie ma nic na temat okablowanie, uzioméw, szaf,
uzupeinienia ich wyposazenia.
Odpowiedz nr 9:
Wszystkie informacje zawarte sg w zatgczonym projekcie oswietlenia. Nalezy wykonacé
demontaz istniejacych lamp oswietleniowych i istniejgcych fundamentédw oraz montaz nowych
lamp o$wietleniowych zgodnie z zatgcznikiem A i zatacznikiem B.

Z powazaniem,
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